
HAPPENING 
20 LET SVOBODY 
A DEMOKRACIE

13:00 / Barel rock
14:00 / Jiří Dědeček
14:45 / Jan Vodňanský
16:00 / Pražský Výběr tribute
17:30 / MŇÁGA A ŽĎORP
18:30 / Slavnostní ohňostroj

TOTALITNÍ ZÓNA
Expozice techniky SNB, dobová auta  
a autobus, rekordní fronta na banány,  
oživlý orloj, revoluční pomník, záplava 
karafiátů, retrodiskotéka

DOPROVODNÝ PROGRAM

10:00 / Uctění bojovníků za svobodu a demokracii
Pomník na tř. 17. listopadu před Právnickou fakultou UP

14:00 / Divadlo Buchty a loutky: Neposlušná kůzlátka
Radnice

15:30 / Divadlo Kvelb: Invaze
Horní náměstí

16:00 / Divadlo Buchty a loutky: Automat na filmy
Radnice

19:00 / Loutkové divadlo Československo
Divadlo hudby

20:00 / Slavnostní koncert MFO: B. Smetana, Má vlast
Moravská filharmonie
_

Kino Metropol /9:00 – 17:00/
17. listopad v Olomouci – promítání historických  
i současných filmů

Vlastivědné muzeum Olomouc /10:00 – 17:00/
Stalo se před 20 lety – výstava fotografií a dobových 
artefaktů

Výstavní síň Moravského divadla /13:00 –19:00/
V divadle před 20 lety – výstava fotografií 
listopadových událostí v MDOwww.olomouc.eu/17.listopad

17. listopad 2009 
OLOMOUC / HORNÍ NÁMĚSTÍ

Created by BastArt.cz / foto: Petr Zatloukal


